（第４号様式）
民間自転車等駐車場整備補助金交付対象事業変更等申請書
令和　　年　　月　　日

広島市長　様
（申請者）
住　所
氏名又は

名　称
令和　　年　　月　　日付け広島市指令道自第　　　号で補助金の交付決定を受けた民間自転車等駐車場整備について、変更等の承認を受けたいので、広島市民間自転車等駐車場整備補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
なお、暴力団排除のため、この申請書及び関係書類の内容について、関係する官公庁に照会することについて同意します。
	申　請　の　内　容
	□変更

□中止（以下の事項については記入する必要はありません。）

	項目
	変更前
	変更後

	①　名称
	（項目番号・項目名、内容）
	（項目番号・項目名、内容）

	②　所在地

	③　敷地の所有状況

	④　位置する区域

	⑤　区分

	⑥　規模

	ア　収容台数

	イ　ラック等の設置

	ウ　面　積

	⑦　形状

	⑧　開設日（予定日）

	⑨　建設費及び駐車器具整備費

	⑩　料金体系

	⑪　管理方式

	⑫　その他

R3.4改